15
2

                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  декабря 2023 г.
                                                               № 61
д.Здоровецкие Выселки
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации Здоровецкого сельского поселения
от 11 марта 2013 года № 24 «Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц,

занимающих должности, не отнесенные к  должностям

муниципальной службы и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности администрации Здоровецкого
сельского поселения Ливенского района»

В целях упорядочения и актуализации муниципального акта администрации Здоровецкого сельского поселения, администрация Здоровецкого сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Здоровецкого сельского поселения  от 11 марта 2013 года № 24 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Здоровецкого сельского поселения Ливенского района» (в редакции постановлений от 30.09.2013г. № 99; от 24.12.2013г. № 117, от 16.12. 2014г № 100, от 19.06.2015г № 75, от 14.04.2016г. № 14, от 19.12.2016г № 77,  то 09.01.2018г. № 1, от 10.05. 2018г № 26, от 24.12.2018г № 76, от 27.12.2019 г. № 63, от  14.01.2021г. №1, от 08.02.2022г. № 11, от 11.07.2022 г № 37, от 26.01.2023 г. № 5) следующие изменения:
1) подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 изменить, изложив в следующей редакции:

«2.1.1 Размер месячного должностного оклада

	Наименование должности

	Месячный должностной оклад

	- уборщица
	2256

	- документовед
	3426

	- водитель
	2862

         2. Подпункт 2.2.1 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.1. Техническим работникам, указанным в подпункте 1.3.1. пункта 1.3 раздела 1 настоящего Положения, добросовестно исполняющим должностные обязанности, выплачиваются премии в связи со следующими нерабочими (праздничными) днями, профессиональными и иными праздниками:

- Новогодние каникулы,

- День местного самоуправления;

- День Здоровецкого сельского поселения;

        -День работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

Премии, указанные в  настоящем подпункте, могут выплачиваться в размере до месячного должностного оклада с учетом надбавок при наличии финансовой возможности в бюджете Здоровецкого сельского поселения».
3. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря  2023 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене  Здоровецкого  сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  Здоровецкого

сельского поселения                                                            Н.М. Богатых